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LA ROMANA CASA DE CAMPO 3ERA NOCHE GRATIS - 2016
IMPORTANTE:

· Precios por persona, sujetos a variación y disponibilidad de espacios. No aplica en feriados.
· Tipo de cambio referencial en soles S/. 3.60
AEROLINEAS:

Programas sujetos a variación de las frecuencias de vuelos según disposición de la línea aérea.

· COPA AIRLINES

Reservas: En clase “E’’. Para emitir 03 días antes de la salida ó dentro de las 72 hrs de realizada la reserva. Programa valido para comprar hasta el 30 de Junio 2016 y completar el viaje hasta el 20 de Diciembre del 2016. Lo que aplique primero. Stop over:  02 Permitidos. 01 free y el segundo a $75. Mínima estadía: 03 noches. Black Out: No especifica. 

· AVIANCA

Reservas: En clase “U’’. Para emitir 21 días antes de la salida ó dentro de las 72 hrs de realizada la reserva. Programa valido para comprar hasta el 30 de Junio 2016 y completar el viaje hasta el 20 de Diciembre del 2016. Lo que aplique primero. Stop over:  Ilimitados. 02 free y a partir del tercero a $65. Mínima estadía: 03 noches. Black Out: No especifica. 
OCUPACIÓN MAXIMA DE HABITACIÓN Y POLITICA DE NIÑOS EN EL HOTEL:

· CASA DE CAMPO: Niños menores de (11) años se alojan GRATIS compartiendo habitación con sus padres. Máximo dos (2) niños por habitación. No aplican cargos para niños menores de tres (3) años. La tarifa de niño incluye participación en los programas diurnos de actividades acorde a su edad.
PETE DYE GOLF LODGE ROOMS: Estilo clásico, mobiliario en caoba y pisos color ladrillos son parte de los atributos

característicos de las habitaciones originales de Casa de Campo, ubicadas en el área central del Resort. Incluyen una

cama King o dos camas Dobles; aire acondicionado central y artesanía local que proporciona un entorno de

tranquilidad para disfrutar el televisor plasma LCD de 42”; radio y reloj despertador habilitado con puertos dobles para

iPod y iPhone; conexión de internet de alta velocidad; teléfono con sistema de mensajería de voz; mini-bar; amplio

closet con caja de seguridad; plancha y tabla para planchar; secador de pelo, balanza, espejo con iluminación y

amenidades para baño. Los grandes ventanales de Madera en su interior conectan con una terraza privada

completamente amueblada y vista hacia el jardín, con opción de entrega de periódico diario. Las habitaciones incluyen

además, un carrito de paseo con capacidad para cuatro personas.

Ocupación Máxima: Habitación con cama King: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño.

Habitación con camas Dobles: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño ó 4 adultos.

ELITE PATIO: Decoración elegante, maderas en caoba y piedras de Coralina nativa tipifican el estilo de nuestras

nuevas habitaciones para huéspedes. Aire acondicionado central, con cama King o camas Dobles; lámparas de

lectura, tapicería elegante y arte local proveen un ambiente de tranquilidad que invita a disfrutar del televisor plasma

42” con servicio de cable, reproductor de disco Blu-Ray™; radio y reloj despertador habilitado con puertos dobles para

iPod y iPhone; conexión de internet de alta velocidad; teléfono con sistema de mensajería de voz, mini bar con

máquina de café Nespresso; amplio closet con caja de seguridad, plancha y tabla para planchar; tocador privado con

tope de mármol negro, secador de pelo, balanza, espejo con iluminación y amenidades de lujo para el baño; área de

baño con ducha separada; tina de relajación y lavabo personal. Paneles deslizantes en caoba y cristal conducen a una 
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agradable terraza con vistas al campo de golf. Las habitaciones incluyen además, un carrito de paseo con capacidad

para cuatro personas.

Ocupación Máxima: Habitación con cama King: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño.

Habitación con camas Dobles: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño ó 4 adultos

GENERAL:

· Tarifas sujetas a disponibilidad y variación sin previo aviso; esta oferta sólo aplica para reservas nuevas. 

· Solicitudes de reservas y vouchers deben indicar Código de Promoción: OFERTAS DE VERANO. Fechas de viaje: del 26 de Abril al 31 de Octubre.
· US$100.00 de crédito en el Resort para todas las categorías de habitaciones – un crédito por noche.

· OFERTA DE NOCHES GRATIS: combinables con los créditos en el Resort y acumulativas. No es combinable con el EBB.

· Crédito para uso en el Resort aplica en restaurantes y bares operados por el hotel, Spa, Golf y deportes (exceptuando lecciones).

· No es necesario contar ni con Visas ni Tarjetas de Turismo.
· República Dominicana no es un país con riesgo de infección a la fiebre amarilla (http://www.vacunasenviajes.com/)

· Servicios están inafecto al IGV por prestarse en el exterior, en caso de desear facturas por los servicios se tendrá que aplicar el IGV correspondiente. 

· Los traslados incluidos en los programas son en base a servicio regular, es decir en base a grupos de pasajeros por destino. El pasajero debe de tener en cuenta que todos los traslados de llegada y salida del aeropuerto, hotel y las excursiones, deberá de esperar al transportista, en el lugar indicado y horario establecido (la información de horarios se les comunicará en el destino final). Si esto no sucediera el transportista no está en la obligación de esperar o buscar al pasajero y continuará con su ruta programada. Por lo tanto si el pasajero no cumple con los horarios establecidos y no accede a su  servicio, no es responsabilidad del transportista; ni está sujeto a reclamaciones o reembolsos hacia la entidad prestadora del servicio. La empresa no reconocerá derecho de devolución alguno, por el uso de servicios de terceros ajenos al servicio contratado, que no hayan sido autorizados previamente por escrito por la empresa.
· Es necesario, siempre, verificar el peso de la maleta permitido por la línea aérea y en caso de tener alguna conexión también tomar previsiones.
· Paquete incluye Tarjeta de Asistencia “Assist Card”: en plan AC 35, tiene una cobertura máxima de $ 35,000 USD / Mínimo: 03 días / Edad límite: no tiene / Día Adicional: $ 5.50 / Aplica misma tarifa para ADT y CHD.
· Precios no válidos para grupos (consultar con el Dpto. de Grupos), no reembolsables, no endosables ni transferibles. No aplica para fechas festivas, congresos, ni feriados. 

· Todos los precios incluyen los impuestos y Queues obligatorios para la emisión de los boletos cotizados al 01 de Marzo 2016. Material exclusivo para agencias de viajes.

CONTÁCTENOS

	Teléfono Directo 
	E-Mail
	Cuenta de Banco BCP Dólares
	Cuenta de Banco BCP Soles

	Lima
01 2487450         987594032
Pucallpa

061- 575454

# 951626913
	viajes@lm-reps.com
yacksuritour@hotmail.com
	US$   194-194-450-301-43
Código Interbancario  US$.    00219411944503014397
	S/ 194-19443043-0-36
Código Interbancario

S/   00219411944304303693


· Pagos con tarjeta de crédito o Débito:
       VISA/MASTERCARD/AMEX
Considerar el 5% adicional
Todas las cobranzas de Agencias y pasajeros directos residentes en Lima deben de pasar  obligatoriamente sus tarjetas vía POS. Para esto el cliente deberá presentar obligatoriamente un documento de identidad (DNI/Pasaporte/Carnet de Extranjería, etc.) al momento de realizar la transacción, lo cual confirmará la pertenencia de la tarjeta a procesar.

La Romana  Casa de Campo 3era Noche Gratis
Solo Servicios Incluye: 
· Traslados Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en servicio regular

· Tarjeta de Asistencia “Assist Card”

· 03 Noches de Alojamiento

· Impuestos hoteleros  

Precios por persona en dólares de acuerdo al tipo de habitación:
	Hotel
	HAB
	SGL
	N.A
	DBL
	N.A
	TPL
	N.A
	CHD
	N.A
	VIGENCIA

	Casa de Campo
	Pete Dye golf lodge
	1,059
	486
	539
	243
	429
	188
	55
	Free
	01mar-25abr

	
	
	695
	305
	359
	153
	309
	128
	55
	Free
	26abr-31oct

	
	
	819
	366
	419
	183
	349
	148
	55
	Free
	01nov-20dic

	
	Elite Patio
	1,415
	665
	719
	333
	559
	252
	55
	Free
	04ene-25abr

	
	
	935
	425
	479
	213
	399
	172
	55
	Free
	26abr-31oct

	
	
	1,059
	486
	539
	243
	439
	192
	55
	Free
	01nov-20dic


*Máximo 2 CHD por habitación (Gratis)

Habitación con camas Dobles: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño ó 4 adultos

Habitación con cama King: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño

SUPLEMENTO COMIDAS:

	Desayuno
	ADT
	CHD

	Por pax por noche
	35
	18

	Todo Incluido
	ADT
	CHD

	Por pax por noche
	258
	141


Vía Copa Airlines Incluye:
· Boletos aéreos Lima / Panamá / Santo Domingo / Panamá / Lima

· IGVTKT, Queues $318.60, DY$15.00, XT$85.10, HW$30.74

· Traslados Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en servicio regular

· Tarjeta de Asistencia “Assist Card”

· 03 Noches de Alojamiento

· Impuestos aéreos y hoteleros 

Precios por persona en dólares de acuerdo al tipo de habitación:
	Hotel
	HAB
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD 2-11
	VIGENCIA

	Casa de Campo
	Pete Dye golf lodge
	1,719
	1,205
	1,095
	645
	01mar-25abr

	
	
	1,355
	1,019
	975
	645
	26abr-31oct

	
	
	1,479
	1,085
	1,015
	645
	01nov-20dic

	
	Elite Patio
	2,075
	1,379
	1,219
	645
	04ene-25abr

	
	
	1,595
	1,139
	1,059
	645
	26abr-31oct

	
	
	1,719
	1,205
	1,099
	645
	01nov-20dic


*Máximo 2 CHD por habitación (Gratis)

Habitación con camas Dobles: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño ó 4 adultos

Habitación con cama King: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño
SUPLEMENTO COMIDAS:

	Desayuno
	ADT
	CHD

	Por pax por noche
	35
	18

	Todo Incluido
	ADT
	CHD

	Por pax por noche
	258
	141


Vía Avianca Incluye:

· Boletos aéreos Lima / Bogotá / Santo Domingo / Bogotá / Lima

· IGVTKT, Queues $318.60, DY$15.00, XT$82.60, HW$30.74

· Traslados Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en servicio regular

· Tarjeta de Asistencia “Assist Card”

· 03 Noches de Alojamiento

· Impuestos aéreos y hoteleros 

Precios por persona en dólares de acuerdo al tipo de habitación:

	Hotel
	HAB
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD 2-11
	VIGENCIA

	Casa de Campo
	Pete Dye golf lodge
	1,649
	1,135
	1,025
	599
	01mar-25abr

	
	
	1,289
	955
	905
	599
	26abr-31oct

	
	
	1,409
	1,015
	945
	599
	01nov-20dic

	
	Elite Patio
	2,009
	1,315
	1,155
	599
	04ene-25abr

	
	
	1,529
	1,075
	995
	599
	26abr-31oct

	
	
	1,649
	1,135
	1,035
	599
	01nov-20dic


*Máximo 2 CHD por habitación (Gratis)

Habitación con camas Dobles: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño ó 4 adultos

Habitación con cama King: 2 adultos y 2 niños ó 3 adultos y 1niño

SUPLEMENTO COMIDAS:

	Desayuno
	ADT
	CHD

	Por pax por noche
	35
	18

	Todo Incluido
	ADT
	CHD

	Por pax por noche
	258
	141



Oficina Pucallpa:
                                                                           Sucursal Lima:

Dirección: Jr. Tarata # - 135 Departamento: Ucayali
               Dirección Prolongación Paseo de la República 7704 – dpto. 502  Surco

Teléfono: 061 575454  Celular RPM  #951626913                   Teléfono  2487450 Celular RPC  941057523 WhatsApp  987594032

                                                                           www.LM-Reps.com


                                                         Facebook: /YACKSURI TOUR OPERADOR


   Razón Social: YACKSURI TOUR OPERADOR E.I.R.L.  // RUC: RUC: 20393887746


